
COF{§ORZIO }I BOI§IFICA 4 _ CÀLT.{NI§SETTA

Determina del Direttore Generale n. 120 del28 settembre 201"7

Oggetto: Contratto fomitura servizio di telefonia * Liquidazione fatture ditta

Telecom ltalia Spa-

IL DIRETTORE

L'anno duemiladiciassette, il giomo ventotto (28) del mese di settembre in

Caltanissetta nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta d.ssa Maria

Vitale, Direttore Generale del Consorzio , in forza dei poteri derivanti dallo Stafirto

Consortile

\ilSTO il R-D. 13.2.1933,n 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTE le sottoelencate fatture relative alla fornitura del servizio di telefonia

mesi luglio/ago*o24fi:

- n.8V00488015 dell'8 settembre 2017 dell'importo di € 85,28;

- n.4220917800010263 dell'8 settembre 2017 delf importo di € 580,79;

ACCERTATA la regolarita delle stesse;

RITENUTO di dovere autonzzarc la relativa liquidazione;

DETERMINA



LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narrativa in favore della ditta

Telecom ltalia s.p.a le suddette fatture relative alla fornitur* del servizio di telefonia

mesi lugliolag osta 2017, per l' importo complessivo dr €, 666,A7 ;

IMPUTARE la supoiore spesa al cap. 138 del bilancio corrente esercizio.

IL DIEETTORE GENERALE

,,wr,,n,

vrsro »r nrcor,aRrr,i coNTABTLE

IL DIRIGENTE DET .LNAPg6 AMMIMSTRATIVA

@.ssa Cetting §cannella)

{4

Copia del

istituzionale di

giorno...

presente affo è stata

questo Consorzio

pubblicata all'Albo Pretorio del

dal giorno 2.&ahe-JdL.."
sito

al

IL CAPO SETTORE

GENERALI

2


